

Søren R. Juncher Ejendomme ApS

Lindegårdsvej 49, 8981 Spentrup

CVR-nr. 40 38 00 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Søren Juncher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren R. Juncher Ejendomme ApS Lindegårdsvej 49 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 40 38 00 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Ravn Juncher
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197.369 kr. mod 277.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.033 kr. mod 171.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	197.369	277.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.606	-7.948
Resultat før finansielle poster	187.763	269.929
Øvrige finansielle omkostninger	-58.255	-52.504
Resultat før skat	129.508	217.425
Skat af årets resultat	-28.475	-46.320
Årets resultat	101.033	171.105
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.033	171.105
Disponeret i alt	101.033	171.105

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.904.922	4.066.519
Materielle anlægsaktiver i alt	4.904.922	4.066.519
Anlægsaktiver i alt	4.904.922	4.066.519
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.700	112.500
Tilgodehavender i alt	143.700	112.500
Likvide beholdninger	0	109.482
Omsætningsaktiver i alt	143.700	221.982
Aktiver i alt	5.048.622	4.288.501

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	295.511	194.478
Egenkapital i alt	345.511	244.478
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.250	305
Hensatte forpligtelser i alt	4.250	305
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	848.127	895.908
Deposita	31.500	31.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.956.910	2.953.876
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.836.537	3.881.284
Kortfristet del af langfristet gæld	47.900	48.000
Gæld til pengeinstitutter	485.851	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.720	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.909	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.530	43.758
Anden gæld	115.414	58.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	862.324	162.434
Gældsforpligtelser i alt	4.698.861	4.043.718
Passiver i alt	5.048.622	4.288.501

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	23.373	73.373
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>171.105</u>	<u>171.105</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	194.478	244.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.033</u>	<u>101.033</u>
	<u>50.000</u>	<u>295.511</u>	<u>345.511</u>

Noter

2021

2020

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 896 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.589 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 950 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Juncher Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
